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LebensRaume Hoyerswerda eG | Kathe-Niederkirchner-Strafle 30 | 02977 Hoyerswerda

Schone 3-Raum-Wohnung mit Aufzug und Dusche

Objektnummer
StraBe / Hausnr.
Wohngebiet
PLZ/Ort

Lage

Raume
Wohnflache

frei ab

Grundnutzungsgebiihr
Allgemeine Betriebskosten
Heizung/Warmwasser
Kaltwasser/Abwasser
Gesamtnutzungsgebiihr
Genossenschaftsant./Kaution

6103/13/4
Collinsstrafte 30
Hoyerswerda WK6
02977 Hoyerswerda
2.Etage rechts
3-Raum-Wohnung
57,15 m?

sofort

345,00 €
80,00 €
65,00 €
30,00 €

520,00 €

900,00 €

Art des Energieausweises
Energieverbrauchswert
Energietrager fir die Heizung
Baujahr des Gebaudes

Energieverbrauchsausweis
78,80 kWh/(m?a)
Fernwarme

1975

Wohnungsbeschreibung
* Dusche

* Highspeed-Internet bis 1.000

Mbit/s moglich
» Aufzug

Bitte beachten Sie fiir lhre personliche Umzugsplanung: Die Wohnung ist
ein echtes Schmuckstlick — aber erst, wenn unsere Handwerker ihr Werk

» Balkon/Loggia

* Hausreinigung durch Firma

getan haben. Bis zur Bezugsfertigkeit miissen Sie sich noch ein klein
wenig gedulden. Wir danken fir Ihr Verstandnis.

Objektbeschreibung

In diesem Mehrfamilienhaus wohnen Sie in verkehrsglinstiger
Stadtrandlage und profitieren dennoch von kurzen Wegen.

Bushaltestelle, Einkaufsmdglichkeiten und Lausitzbad befinden sich in
unmittelbarer Nahe. Das Wohngebiet, welches sich tbrigens durch sehr

viel Griin auszeichnet, gilt mit seinen vielen Spielplatzen und einer
Mittelschule als sehr familienfreundlich und Sportfreunde wissen

beispielsweise die vielfaltigen Joggingmdglichkeiten im Umfeld sehr zu

schatzen.

5.85

2,25

360

221

1,80

Grundriss

336

244

Fiir die Richtigkeit der Angaben wird keine Gewéahr iibernommen. Sie dienen lediglich zur ersten Information, erheben keinen Anspruch auf Richtigkeit

oder Vollsténdigkeit und miissen bei weiterem Interesse prézisiert werden. Alle Angaben, Preise, Reservierungen gelten als unverbindliches Angebot

solange Ihnen kein ausdriickliches und verbindliches Vertragsangebot (iberreicht wurde und stellen keine Grundlage fiir Rechtsanspriiche dar.
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